in personis vel in officiis seu in rebus quibuscunque ad dictam ecclesiam pertinentibus meram et

liberam patefacerent veritatem sub pena excommunicacionis quarn in scriptis promulgavit. Deinde

cum solo episcopo secessit in thesaurariam et eum singillatim et secreto super multis et variis

articulis examinavit. (MS. Univ. Coll. fo. 95.)

De Jubamento ViCAitii. b

In Dei nomine die x. Martii mcccxci. ordinatum est per rcverendum in Christo

patrem et dom. dom. Eicardum Dei gratia Cic. episcopum de expresso consensu

et assensu reverendorum virorum, domini W. Lollyngton decani, mag. Mich.

Cranstoun preb. de Wystryng, dom. W. Petteworth preh. de Pfcrles, et dom.

Job. Yermonth preh. de Ilampstede, canonicorum residentium, ac dom. N. Stone

archd. Lew. et preb. de Hanfelde, et mag. Mich. Cergeaux preh. de Selsey, cano-

nicorum dictse ecclesise in ipsa ecclesia Cicestr. congregatorum, quod quilihet
vicarius chori ejusdem ecclesise in admissione sua jurabit fidelitatem ecclesise

ohedientiam decano reverentiam capitulo et quod non stabit in stallo contra

voluntatem domini sui rationahilem coram decano et capitulo allegatam et

probatam.

The establishment of vicars was complete in the time of Bishop Seffrid 11. who allotted the

amount of stall-wages to be paid to them by their “ domini,” the several dignitaries and canons.

A prebendary of Eerles had the fruits of his prebend sequestered because he did not pay the vicar

who served in his stall.0 In 1355 Archbishop Islip found many stall-wages in arrear at his visita-

tion. 11 Their first charter was given Dec. 30, 1277, by Edward I. “pro stabilienda communitate

vicariorum choralium in ecclesia Cyc.e”

They were to be appointed by the dean and canons. Each prebendary nominated within a

month after a vacancy for probation in singing and reading/ On June 15, 1334, they were

incorporated (Add. MS. 5706, f. 333) by Edward 111. who empowered them to elect a principal
and be incorporated “ ut de castero principalis et communitas vicariorum ecclesise Sanctse Trinitatis

fiant et nominentur; habeant unum commune sigillum pro negotiis agendis; et sint capaces

ad acquierendum terras et tenementa, possessiones, et emolumenta spiritualia et temporaliacon-
firmed Dec. 30, 1465, 5 Edw. IV.S

In 1411 Elizabeth Countess of Kent bequeathed “vicar’ Coll’ Sancti Ricardi Cicestr’ xls. Item

anachorit’ in dicto collegio vis. viiid.” In 1415 “presbyter reclusus in ecc. Cic.” is mentioned.11

a Lyndw. Prov. p. 16.

d Reg. Islip, fo. 84b.